ПРОТОКОЛ №1/2014-С
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку деятельности
общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка
 на территории МО МО Северный на 2014 год.

«05» февраля 2014 г                                                                                      г.Санкт-Петербург
11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
  Председатель комиссии:      Касаткин И.М., заместитель главы Местной администрации  МО МО Северный;

Заместитель председателя:   Прокопиева Т.Н., специалист 1 категории организационно – правового отдела  Муниципального Совета МО МО Северный;

Члены комиссии:          Ждановская В.А., руководитель  планово-экономического   отдела Местной Администрации МО МО Северный;

                                                    Вишневская Е.А., главный   специалист  –  бухгалтер
                                                                     Местной администрации МО МО Северный;

                                                    Уманец М.С., главный бухгалтер Муниципального Совета
                                                                     МО МО Северный;

                                                    Романовский С.А., Глава    Муниципального    образования,
                                                                     исполняющий полномочия Председателя
                                                                     Муниципального Совета

Секретарь комиссии:             Мейронян Т.Г., ведущий специалист по работе с населением Муниципального Совета МО МО Северный.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Определение победителя в конкурсном отборе для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории МО МО Северный (далее – претенденты на получение субсидий) на 2014 год.
Размер субсидии составляет – 468 000(четыреста шестьдесят восемь тысяч) рублей.
«23» января 2014 года на официальном сайте мосеверный.рф было размещено извещение о проведении конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку  деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории МО МО Северный на 2014 год.
В соответствии с извещением прием заявок осуществлялся с «24» января 2014 года до 18 часов по московскому времени «04» февраля 2014 года.

Председатель конкурсной комиссии Касаткин И.М. предложил утвердить Повестку дня.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

СЛУШАЛИ:
Председателя Касаткина И.М.: «23» января 2014 года на официальном сайте мосеверный.рф было размещено извещение о проведении конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку  деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории МО МО Северный на 2014 год. На указанную дату поступила одна заявка претендента на получение субсидии:
Санкт-Петербургская региональная общественная организация «Добровольная дружина».
Заявка соответствует всем критериям конкурсного отбора, установленным в извещении о проведении конкурсного отбора.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать конкурс несостоявшимся и заключить договор претендентом на получение субсидии Санкт-Петербургской региональной общественной организацией «Добровольная дружина», т.к. соответствует всем критериям конкурсного отбора, установленным в извещении о проведении конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку деятельности  общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории МО МО Северный на 2014г.
Предложения: заслушав председателя, члены комиссии предложили утвердить решение: признать конкурс несостоявшимся и заключить договор с претендентом на получение субсидии Санкт-Петербургской региональной общественной организацией «Добровольная дружина».
Замечаний и дополнений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

  Председатель комиссии:                                                        ____________ Касаткин И.М.

Заместитель председателя:                                                   ____________ Прокопиева Т.Н.

Члены комиссии:                                                                    ____________ Ждановская В.А.

                                                                                                    ____________ Вишневская Е.А.

                                                                                                    ____________ Уманец М.С.

                                                                                                    ___________ Романовский С.А.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии:                                                             ____________Мейронян Т.Г.